Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
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Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi
- Tubo flessibile di protezione in plastica a tenuta di liquidi

- AIRflex®-KUW-PVC-AS
- Grigio

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Caratteristiche

Applicazione

Applicazioni

Controllato secondo

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore

Diametro interno

Raggio di piegamento statico
Raggio di piegatura dinamico
Hulse

Invio
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2030.101.038
125280729
7611614015798

Guaina esterna in PVC, filo interno in acciaio
per molle con guaina in PVC

Hochflexibel, dehn- und stauchbar, luft- und
flussigkeitsdicht, weitgehend saure- und
6lbestandig, silikon- und cadmiumfrei, innerer
Korrosionsschutz durch PVC-ummantelten
Federstahldraht

In feuchten Rdumen, im Aussenbereich,
spezieller Einsatz in Fihrungsketten und an
Robotern

Costruzione di macchine e impianti, veicoli,
imbarcazioni, automazione, impianti elettrici

EN/IEC 61386-23

IP 68

-25°C / +90°C /N +100°C
45 mm

38 mm

36 mm

90 mm

5020.030.036

25

% AGRO



